Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  «29»   января 2025 г.   № 29-р
 г.Сураж

О внесении изменений в распоряжение администрации Суражского района №181-р от 09.02.2017 г. «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Суражском районе»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Суражского района №181-р от 09.02.2017 «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Суражском районе» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению от 09.02.2027 г. №181-р «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Суражском районе» изложить в новой редакции согласно Приложения №1.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского муниципального района
           С.В. Толока
Блоха Т.С.
2-14-96
Приложение №1

Утверждено распоряжением

администрации Суражского района
Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции

в Суражском районе

	Толока Светлана Владимировна
	- глава администрации Суражского района, руководитель рабочей группы

	Блоха Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела экономического развития, заместитель руководителя рабочей группы

	Никеенко Татьяна Анатольевна
	- ведущий экономист отдела экономического развития, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Мехедова Елена Александровна
	- управляющий делами администрации

	Зуева Светлана Ивановна
	- главный инспектор отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи

	Сильченко Светлана Викторовна
	- ведущий инспектор отдела экономического развития

	Кравченко Алексей Евгеньевич
	- начальник отдела образования Суражского района

	Иванченко Наталья Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района

	Чудопалова Ирина Михайловна
	- начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Суражского района

	Скок Нина Александровна
	- директор ООО «Благоустройство»

	Белый Александр Александрович
	- директор МУП «Суражский районный водоканал» (по согласованию)

	Сердюков Руслан Валерьевич
	- начальник ГКУ БО «Суражское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию)